i E
(E#C28hR)
(ag|Kemy Logisties Bal ,II{’:Y\KMWHAT
. s bah+ )BE] " "
rain W1l 520877 M%JIU“E'PH 5 2o
NIz o LOURDU
XAVIE 1 ErRs
Kemy Togt PR mEsd | - | 1o B FEE B
s stics Do RR. . - 4000 CH - b .
po|Prosil - Tra ! AJPAULR. 0.0109% ANIDAAS 1
sporte: RAJ 0| 81% h SDA ] O
Internacic nsportes 18, . o | & THORN/KLE] B 0-8 202
donais LT 2% sou374 | CLEUSIV ' c KLED - 32 Sﬂi "
DA P BORCESDEA i e 51716 E—mai 38290 B
ks e “DR«nﬁA 75[KERIRY SIAM IKSI:\/:;Hl)NSIR i al|:qub9@Z gﬁ/\‘
 (Germany) e - PORT LT 500500 AVINE Topla = i
GmbH 529%| 375 W FLORIAN 1080 |0.0117%]| 529 DT 701 JMEENSUK/ EE 1 aaffoptend Trcking qrb.sma net -
4% g ! 0| 52% ES S Inc. { .
STRANSKY / o TANKAIWHATT) e e ne. ‘52:4 0% Rober G
NILS HARING 3 ROBERT/TE ! Wl o163 s ki pocean Consolida B W in Yan:
K MARTINST & - APONG SER | 3,790 on  Service ] ang N
631] Y . TINSTOE 80 ONG' 0. vice | = u
! e Logistics| ENBRO TOEK 0.0009%| 9 AR CTANAV 1499%| 19% | 7 Angele (Los|52%| 2077 5 _ [ROBERTWANG, -
Sermany) GmbH $200| 577 \ EK/MHA 6% | 7 ! OTAI/SRE & <) Inc. 5 250 ANDYWAN G/ 730 [0.0079%
BXITE EDELHAJ/ RATTANAMO 1 KE ANG/ME A [ 0079%| 6% | # —
NII.SII»\RI\}l(I\// S ‘3K()Nsﬁ??::N' | 7 LX(—~ Brokerage (AHLFIi\rgAI*DJ‘\“ wE 1 L 0
FLORIANST! ”\ LA _ 6600 elKems— Apes (Tha |IHIKMWSU AT (NY) LLC 52950000 %mc”ll’r\/' PING] 0950 |0.1190%| 54% 10075 #T
NSK F A 0.07 and) G hai-| PAWIRAC 1 B - o | 7 75 # | HUNG
ke Prjt Log "'N\KM};C . and) Co Lud, |27 1391 75 ZFIImVL?:; i R ICHEUNGLAIL *_L;Mmm & 1| s | UNG WAISHING | &34
X ogis- o ATWHA' & ! / EX . L JEIRR _ LIRERAR] (5 A - G| LRE
ties (il S, | 27007 1 IHUBEH'I‘/MT[[ I 4  |xuepcrampe | IR o Brokeragy GG e 80 o R e B CEIN TAK, CHUN ] e 10
7 47| MEDELHA A NJAATHONSIR | REUE | 601 LAy [PR[30000 _lenven PING] 0009%| 0% | ¢ (CHAN TAK CHUN ] 0.0001%
\“m;( AJUDA | Rtz p KIN i INSIR | 610 looo % o EN/ o i 798 HONT YLEI\ CHUN 57% | &
) NOTIE Tl . ) 1/ 2N Limitec - N
ARG INOMI/ iz | 77984 | 370 y (Mhailand) TR 73%| 519 | 7 76| KB Afungi Limii EUNGLAIL {3 165/ wied 52| 255 Krtene, 10
o33 \1-\]}1-‘1:,(”{“"0 379430 |4.1245%| 74 imited 5200|100 77 % J’\\TH()VI BEN A i Limited |52 23585 PO ENA P . I oo|Tech Serv 27 i [CHENG V‘tmnwg, 00001% | 0% |z
33| Tuvia ltalia S.P. STOEK % | B[ NSIR wiy [PTEFANOVIRG 0,001 Services Com| ; WAL £ &
SPA. I N | 1K B RGO .0009% pany Li 5 LAU KIN Pi Lo
52%nzﬁw'\'LM\;':,K("“K’“'M wll[“{r AN KAl i DAY LL [T S o 0% @ 800'"“""“limu]\m"v‘; 52| 10077 i S o - 10
JC[MEDELHAJI/S T. ROBERT| - ¢ /IDTHO . - prise C inter{ —
. JUSTE KLEDC ERT 20 Kerry . IMAS | Co. Limited | 2% o F ALY 0.0001%
) FANOPOLLANY FERRE A B e I JM?':HA[ BN 0.0002%| 10119 | = 727 (LK Logistics| CAUGHANIAN 190 000219/ 12 ol kass o o| 1sim | cnene o i /M%& - 0| 167%
Kerry Project GUIDONAZZAR 4450 [0.04 (Thail ogistics| K ONSIR - g VLimited | [22%| 277 58 FOWLERDO 2% | & S Services Limited cinwar R 960|001
s34bgoment (1l Man] e aaa ousan| o3 | 7 ) Lo [529[10077 %665V UL/ PAVINEH o4 DSWORTHALAR | | 1 NG G AT o] : ol04 | 0% | %
alia) S. » Marco /Mar{ ; #2#kMEENS K] . AR - [P ING WAI S &
(ali) S.1132% ol Suckenbrock] s - Romoen e | A WING sl 10 foo00i | 1%
eung - ARES PAK. 2l _ BROEK/M] ) 4,000 520 O > SHUN - o | &
. Ping| % DEET AR I'HA 0. 1890 /7 itk & 1
hoen Vicky 40 s EETAVEEV | 930 [00101% LN Lo | -MEDELHAL oa3s| 58w | o Tt o 3 1875 [WING 3 T/”,&l/;m 0 [oooo%| 73
i - NS . o . N Logistics A L 7 ourcing ss - Ould * ff o o
b 1 000005 79 Siam Holdings KLL‘ué;\Al 13% | % ing (Ewi \m Holdd 2109 FVRTI,\MQEK . g Selutiond] 526 ‘ Pl %
35(Clobalink - Logistics ALMAS — SUL .0000%| 0% | 7 Limited 5206|1077 e AN IAT BEN+ ) Limited % 74, [PNBROEKMHA 04/ LU \mm d el 2 ; - 1
Group. st [01%] 477 1 TANKULOV/ | ; B8 THONSIR 099 #57 MEDELHAJI/DA 1 m B Sl 0000% | 387 | =
¥ V. DAV 1 - A s 287 iy
i | MANUCHEKHR [0 70 Url\ll?ulwh A A e b | WP [ " ‘
KASY o i/ __MEENSU : - 70| Artemis Flai SGAUG b B 4 b AP o G WAISHING 380
. Hny»}l;ox s spr] B - , TR 10 |00001% of Artemis Flair Limit] CALGHAR 0 [0.0004%]| 1159 2| 2000 ISHING ooonier| 4 | 7
636 (‘,y:fl . Logistics \1\RTTES'|FZA 60 |0.0083%| 67% 6so| kMMt f;:ATHoysm‘ 1 o 0% |7 ed 200 7.8 [CHAN {fgl 5% | & a0l T | cHENG ciwar [T - o 5
Szech . % | % " Limi o ; HU K A AL g
lf,,um.‘,) " s20 P04 7 ltLVB“()Lk/\fl)F,ﬁ ; mited | 520012090 hm‘g{‘ MCHAI o FARROWDALE e p— e saoo| 177 T CH TAK GO i - 00220 | 143% | 7
r.o. iy et AEWMANE LIMITE s CH TIE - - eRichil G LEONG 100 '
s ES IS EE/ ___LIMITED 520 UN YUE 507[KIN o ONG LE-}% 0.00119
SIRIRATSRE . CAPIT( A ol 177 W |c N 10 07| Dis NG/ LA 5 i Al 11%| 8
L - AN/ 2 % Kong) Limited — G -
: o oo ‘;K‘W/Nn::\n » 1400 0.0152% [ e LRH‘UE ool 7805 | . B & 308 mﬁ“agun.l."“ < Ji '/f}}‘”‘ [ 0 |00010%
Flil\msklr\s“,] 2%| 57% | & g -ogisties (Thail VILKPROIM | 52%| 81% | & prises Limit "1"""52,/ SHENG CHI WA P r A H 10 ]0.0001% [ Kong)| 52% | 177 ¥ HENG o wal | o e
AS] o ! haila < L es Limited |~ P, : % ed T o -
lndey M N Limited P KLEDCHAL BEN 733 Fortun = ! 7 I 706,775 | 1 B 04% | 7 00| KEC (Hong Kong T [HUNG WAIS 750
63 alship Ser ANNUXAVIE d |00 77 2 JANTHONS E e Rising [ WAl 105880 [(299% 1 Kong) Lim- 55, AISHING | £ 0.0082% | 55%
37]vices (Privat or . AVIE |- Fek[ THONSIR | KIN g Lid. |52% I U SHING & . 1189 ited 5200|175 i e LEIR 550 | &
) i 51% o0 7 1 S om0 |- 5K LOGISTIC] IKUL/PAVINEE gl Freght e : C WAl - " 2 % | & " m s [RHEG e ¢ 160 oo -
e i H':"“%Ulms : co.tmn |B% [5.000 73 ﬁi(ly\:‘f SUK. - 20 onal  (Taiwan)|52% SHING ; 5 0.0001%| - |7 810 ‘“"‘J Compa] lLAM ‘[‘Hn\’rw - 0083% | 580 | 75
IHIFAZHASHIM/ FIR H 1L ) FSOMCHAIKAEW 0.0002% HE - A wy Limited | 227 (136077 v wee K Ho/ 274 6 N
TANKAIWHA s | 1se | 406 G (Banghok TS B doon | & CHENG CHI WAI 1 [0.0000%| 1009 i o150 TOK K - AN 630 | 0.0068% | 98
;TROBF'RT/W : 060 10.0441% ) 787% Limited M 520010075 72 1)((\ KINHANG/ B 20 20, - % |5 11 DB (B 78) AR (CHOY YUK );\E/ 55 i
ALARA! - % | & ) 5 gepp[PAVINEE MEE ; 0.001 : 6| 1T | 1 - R NG KIN HANG 1 - -
rir;\ o SUK/(AHMML»;’ 75 02%| 35% | & g <IN Freight Seri #iT |CHENG CHI WAL [ 0.0000%2| 0% | 7 I 5202 | 50075 1 [ R 100 |00011% | 6
- N es (Chi ic] Al ERRIE Gl agement  (Hong Ko A e | Ui 4 o 61% | %
CHENG i FU - hina) Limit 52% _ FUE , fong. Kor ENG CHI WA 7 D i &
oy > YIU/ DO 0 KAS " TITKARNSU 20 [0.00029 37| KLN Freight m“" ¢l 78 |CHENG ¢ ol S Linite no 29| 27 | © 1 % N
———— Compu (Thailand) PAWIRAC | % 7% | & oo (HKSAR) Lin 5200 8 > CHIWAIL [l 0000% | 3104% | 7 S13 e o Lon] cexG enwar [HEE 100 | 000119
ik ACHCHIGE any Limited 227|100 77 A5 HBUNCHA/ | 73| LN Freight sv,lyl,ﬂl | 87 |CHENG il I " t Services Lin 324 " i I
ANYA PR 3 I es (I s : 1WA 1 [ | = 52%( 2 - '
. PRI KLEDC! apan) Li 529 o _ 1| mFisE 0.0000% 20800 814/ - il HENG Gl 10
YANGANI m,\lﬁ I\J\\)vi:::mw i 1 730 N I ;)Iu' | 78 [HENG CHEWAL IrtE | - o n/,l & ¢ A 5, CHENG CHEWAT 00001% | 4% | %
PAULUA! 685 AATHONSIR : 2 es Li 1 EDWAK . 1 0 - s15KEN 520 | 27675 7 [ _ =
. . AR S KE . N 0 y z imited 52% - — RDO EF [EEH5GE ).0000% 5 ln,g] Vikihil "HENG Gl _
1 000 77 s SEHCIORY - EXI Limited |52 L oooore| 7% |z RN s € o 1w [CHEUNG ] R | a| 280 |7 N HENG CHI VAT 0 oo
el CORNELLA| e - ek eanios | b 52| 78781 cHugN | RS 1 [0.0000%| 195% s16/ Nt Linid T p— - 734 oo |
IANCLITA 5 B NPA 4 Hu ST [EDW ROUE - % |75 anada) Lin eIvices| 5o, “HENG CHI'WAI N 12,560
ITA  POL _ TRAMAL/iiE BIR% SAl : ] SDWARDO ER: 1 = 17 [KIN Freig mited | 22%| 1 P 0.1365%
ONNOWITA POL] 50 loooras S - " O AR) Linited 52| 8T NI| st 0.0000%] 160% | % KIN Fright Seniced 5 | cHEnc cwar - " ol - | &
ONNOWITA 0014%)|  94% AWNMART NG/ 0.0001% 2 gistics Infra] CHENG CHI W, - 100 oA s1s ke B vieetsaee| 100w [N el 0.0001%
WETTIMUMH o g K L IART o - & Ki‘li‘ln:u..» e 52 1 = T CHIWAT| 22495 o.0011%] 859 (MLX:‘Ih;Iit Services| &M H;;\‘\MI SHING] 7 N 1 o | 318%
Y/ NI N ogistics| K/ 3 Tozistics S _ 7 M NC 4 - % |& T o) Limited | 2% e ING S| o s 0.
MAL WE (Ocean - 10 I ics Ser] G PING| i $19KIN 1 d AR i sHuy | R .0000%
L WETT! ia) PTY 5205|100 77 K ANCHA o CHUE Gl . 100 ogistics il HENG € s - o | 1%
Y vip l:\n:li_ L [P ’JJI’C \”KI“B\(IELII/‘: i KN Ix‘:,:,)“meNl s 15 o CHUEN AT 0.0011%| 101% | 7 " }\LNJH\H. “MM(BH. Jo CHENG CHI WAI 1 Y e | B
. 1 ’ 1744]vi wogistics Ser- ENG CHI W. - ) 20, Logist i - .0000% | 999%
SANG ROBERT R vices (Mac: T 5 CHI WAT 1 0.0 gistics (EAS) CHENG CH - 9%
ITAN ()sn>H(~J 1 157 | 23 cau) Limit]52%| 17T - 0000%| 117% | & KN Linited 529 | 1077 i CHEWAL | St 1 [ 00000%
KERRY - o ] 340 (00254 419 45| N T T |CHENG CHI 1 oo s21{HONG KONG) TTM] J7 I8 | CHENG CHLWA Gl 0 | 42057% | &
N MALS . ROB B INDON ’ % |%& o8 Ser 7 WAI .0000% | 62! > KONG) LIMA{S - 1| eewsn 0,
30 0CISTICS "‘E:‘I[\’P % “““wni oKy Logisiics (Bel o THOMAS | A . e e |2 —CTETN _ 29% | & Y um 529 1,007 5 CHENG CHI WA Ereit _ ‘ 0001% |1665429% | 75
A) PRIVATE LIM. b2 /URAISH. HIFA s (Bel o, 2402 77 UETONBELA gl N Warel "UNG— PING| 1 KN Joristies () bl oo
ATE LM 1% 278 77 i H. SH HIFAZ| 52% i RALA LAY L house] CHUE (] 0.0000% zhen Yanti: hend <., ftfar .0001%
M 8 13 A / ALAT i 529 __CHU 6| 39 an) Limited | 270 e 388% | 4
TED e oyt *\A.:SHI“/H”S P ,‘”‘ff/&m‘mp, . 747 hke,,,,,;.:'li"l";,l'_l : 52% (Cheung B _ % | & K Shendsae| 1T | CHENG CH 906 | 9480 s
s L MH 3TN Rosed Zimited |529 g} ing 1 3 |(Zhangjiagang) 1w - X 01
HASHIM / 1\?:;” o - 2 Kerry Tk ELll—\j\l | 58 M d]lﬁ T e tfis 0.0000%| 101% N neiaging) Inest| 52 | 1171617 lcHENG il i o
ARK] Al ¥ - il 580 = imites 5 . - o | KL - /*H“‘; - ~ -
ANTHONY 0 [0.0027%| 25% 688(Cold Chai Logistics D\P\\K"M SANG] 0.0063% 740 4" r\u“.l.:(nd]. - 2%| 7.8 | LAUK ws : 10 [0.00 - 824 |vai;v|njl“gl cs (Zhu] J(,é,lwé“’“’fﬂ oo 10 [0.0001%
FRANCIS/ o | 7 lia) o I(~\u.~m, 52010077 L4 F}”_(‘ll\mm | vl it s LAUKIN PUL - : 0001%| 97% | & e Linic52% o SO | 1% | &
CHENG y. Lid. NEBECK/ Uni o 52%| 85 i |C 0.0 < o y - 1
2000 7 T HENG YT ‘ FUTE {IANCHARLE 0] ion Charter T BiTi |GHENG CHIWA - 10 D000%|_505% | & | | CHENG CHIWAI 1300 ] 0.12286% | 95100
i |CATHE KE ST 1 751 5200|7775 H57T . ! 0.0001% . LA 3100%
ERINE POR| 12250 6s0lT RRY —TOCIS RIMBOLI/PAU - 19767 | 6,580 7.75 #5173 [CHENG C - o] 454% | i 825KLN Engineering I [LAU KIN P o -
1 TP A SANG Caiiie ~ 1cs (’\USTR:\- Iy :AABIHH"\H&\I{A § 0.0715%| 829 752 2% 1B NG CHI WAL 100 [0.0011% ecring L sae, | 5007 KIN Unl/LE!S 10 000019 4
642BERVICES NCKIN HxN’:w R 60 |0.0007% K]_I\]l'\) PTY LTD 17 ﬁr& \'r?(N(:H—\RI‘m s 529%| 7.8 it CHENG CHI WAI B o s | 0T m:uw; HP\IJ:U/ o7
i 1,610 5 ANG | PRET .0007%| 13049 P FIlon | TRIMBC o] . o| 78 |C 10 82 UNG/
PTE LIMITE 52% 7 #i - % | 7% 6 roject Log OLI/YIP YIu ¢ - CHENG 0.00019 G KINPC I CHUNG
TE) Ty 4 90|tics ogis- & HON ING CH - 1% y N PC3 Limi AU G|
D 105 viekawsane 540 [0.0059%| 101 ies (Australi) PTY|527% KAM SANG E bt B 753TF‘R’\AT10N(;[ N ‘“’ITAI 1WAl 10 Ooool; 1 | & o7 FIN P‘“”"I‘-m“mj e T - o
KLN Frei B ‘ % | & LTD. 52%| 10 J7i Daw) . 50 AL [52% BES - - o] 1639 - K ma  (Hony sl TR 0.00019
643 Freight (Si 8 . i | Marie 0.0 LIMI %| 7.8 M EST| 1 3% | {7 ong) Li ¢, CHENG C: 1% | 159
ght (Singa-| T _ arie Beck/| .0005%]| 1 ITED 8 ik 3 0 0. i KIN mited 520 | 5075 - S CHIWAL | 2 5% | &
e ol 150 g7 ANKAIW] 6 Marc ) 67% | % - MANA .0001% g [KLN Pro 5075 s [CHENG CHIW B
pore) Pie. Lid. 520P0 )M “W”'l'klll;y,gl‘;&w - o looooreel 106 | = — oo Oriolo. | PPRPUE o | oo Vangnand Tim '\(’E“E\IT LIMIq ; o 862% | 74 '\lH(m" K”{::‘: I";:ilzu.l, o i C ””“"Vi", ;m,_ — -
S N I ING v | 7 C § - 100 e Lim-.. 1 , 29[KEN Pro ied |92%| 177D YAM W 55 0___[0.0
644 [KLN Freight S B;S”'NG/‘”\'C' R # SHING/SIO :'\I 0.0011%| 0% | % 7ss[ ™ T 2l tois [T AT 10 10.00019 - e e 52 CHAN' IFN\(KLHU / 7 1510 Oli% | 6% L1
s (Asi ght Servie ONCHONG 1309 | 12 20|10 7 BT MENG/VIV. ON oo (Neth ogistics CHI WA NG o %| 100% | & g30[KLN  WARI mited | 2% 17 | C HN 0.0164% | 104 -
(Asia) Pte. Ltd 5200 HUNG “, 700 0.1381% o LT ey JIVIVANCO Reree T,‘ldmlsyB_V 520 6.9 77 CHI WAI R @ mk:”%l){msg 5 GHENG CHI WAI - o 04%
! ) g Al 1381% 7 ) rry Project Logis .97 T | JAC ' - ; 20 CHI W
KLN Freight Servi HING /YIP K 0% | & FO! ROSARIO| £ 756]tics ject Logis1 0075 _ JACOBDEKANT ) 10 831| KF S P - _ 0.0011% | 1569%
a5k South A Servic ] T AM| NG ABILIO JO se Morambique,52% HM T v | 0.0001%| 228% Services Linited |52 CHENG CHI WAI 0 9% | %
(South Asia) Pte.|52¢ SANG - SE/CHENG 1 - 1 LDA 5200t [REMYB i - 28% | 5 o | 1775m [UNG 000119
1529 R NG C & R A 1,521 7T UNG S 1%
RN o . VIPK L |0.0000% j o 00000%| 81% | il oA T 520 |00165%| 679 832 KL Club Lini i | AN wiNG SN | - | row 8% | =
a6l Togistics Cen AMSANG | ERs 74% | % s 2% 15 75 g IUNG A o Ty ck | RS 7% | & imited | 529 | 12077 it AU kw"’““" 75 0.0113%
re (Tampines o SRETE ~ - o[ AT, ANKATWH - 10 33 [KLN Corpora 7 /T [CHEUNG PUL| - - ®
i e |sas 0 7 0 1 . s ! CleHENG  |PERBERR TROBERT; IAT 0 [0.0011% S FN Coporte i NG HIU 10| 00001%
td. e TANKAIWHAT 0.0000%| 15 . ood Service bo 3 CHI WAI F%‘h 5 KERRY AL CRT/ER 4 149% | % — Limited s 1mn N LUNG 0| 655% | &
o 4 - 9 i iE - _— w5 bii3 > -
KLN Lo TROBERT/H 3| TFO A . mied [ ERR '\ILW MEI YUK/ _ 9 [0.0010 TICS (PluLgI;)l('b'slc/ 5 MFNZ:J‘ 34 [RERRIEIRR T |"ChENG WAL | 100 |0.0011%
oistie 3 NN a S ~ - Iz 2 - 3 < ELLLTALES g2 s g 9
647 geme ogistics Man- TANK O I i KIN PUI & %| 8% |7 S \(Cll R I AVEZ/ B P chiwal | RO o| s70% | 6
gement. (Asia) Pt by ATWHAT 0,880 {0.44 6ou ke CHENG | frsin T A f s [PENNISA.UY 7 T (CH AU PING] J - f
a) Ple|52% 3050 75| TRO - .4444%]| 939 Y Logistics > CHIWAI ’ _ GENE! UY/ . NG CHI Sl g o 100
L. o200 Dlou BERT/ 3% | % (Sweden) HE P < 1 SENERC.LIM SHUM WAL B 42 42 B 0.0011%
i s, (CHENG CHIWAL & ) aon [ s 0.0000%| 5% tzao ) 500|000 TV - | ~ |8
K — ING , , vy | 3 % | Y n
648 "('N‘L(.u Assets I N(’QH WAI f | 26834 | 809 os|Ker Logistics P ci MEDELHAJIjoA] FEPRHR A WELL/E 3/POR. 54%| 66% | 75 :;(A;'n,w ":':*l‘;w 0 |ooone| 2%
estmer N N SHING .99( C 1 . KI y M - P . g " iy o | &
e o [V\( . B S . o K‘ll\':: }; 20,0 1 FE %(”N?)‘HA‘lim;H” w0 looo ””V”HS IV(, ss| A ILAM CH?}:{\!(‘HHEZ/ ’
< Por i & cight Myan- R RGILIO) 0039%| 25% | % PARKES ESLIE IR | 52 (CHOY YUK F o/
ST [18:855 )‘cm-.:: e ma Limied |27 077 % A wlE sy Express Phil e e o] e T)I(I.U““/kﬂgh/«fil
. p{ihene Chi Wai %4 - 1 " e - - ippines {5100 L0000 ARTIN C. C A I
| D #B3 440 s, Inc. 1%/ 0 JHINC CAPI lCARC IERRERA| g
KLN . o /1 Por P 0.0000% = 0.00487% g )V E SARCIA /M &)
650) (Sin, ohj ol 102% | 7 KLEDC 8%| 126% RS WARDO|[E LEIRE ARIA -
Singapore) 15855 Seng 3 K CEDCHAIBE - 26% | & <LLAR[ERNI/A 7 e FIRE DIEZ CAS 730
Pt 2% 550, & - o7 ke R bAaAT N 80 - MANDO o ROMARLL oL, 0.0079%
ad. 2% | 1 esources| THONS 0.00 R SANTIAGO I % - OMARIA DO | 65%
i DT C— o 54 YIP KAM SANG | 3 0.0000%| 1029 | 7 T""\Sp()r[]‘imm"; s19[300 7 2 IKUL/SIRI IR 09%| 159% | & AN NTIAGO 111 7 20 |0.0002 836] KW Parking Limited [RES ALONSO (:];(]i '
Sihie g - SANG | s e 7 572 [RATSRE 1 KA 0002%| 2897 57 g Limited | 520 g
o (Sing - sy B SRERA WHATT. Al % | 4F e, 2% | 177 il HUNG
Puull:‘fd'""”’ 520,611 71 i x & HTANAMON . l()lwnigm’”'fﬁ'l‘ i TR 5o 1; SD |’:§’ &“%Ilm;/
Ad. e IN HANG 0.0007% GKO 1 - LIEPARK ] 3| Marin T | ChE A KEUNG
. % | yipKAM SAN P 186% | 77 ’ ON/KYAWMY 10 [0.0001% golKerry  Logistik JEPARKES/JO 38 Lubes  Logis HHI"V(:CHH\ Al -
65| [RANSPEED C AM SANG LREIT INTOO/N 1 : 6| 162% Philinpi gistikus| ISEMART) 1 s Limred ] 52% AU KI 10
e CAR-| YIP - JONELIN o | 7 hilippine: 519 80,000 ) TINC. S s | 175 @ [ KN PU = 0.00019 N
GO (3) PTE 20|10 7 H D 1P KAM SANG, 60 KLEDCHAIBEN . nes.Ine. |7 i J5|CAPINO/ SR o (IHUH 10 1%| 3% | &
LTD /o #r IHUNG G/ 0.0007% - - Bl 5 0 5 LEARE ICHEUNG N f
il TUNG 7%| 0% WAATHONS AMA i 12 BEARAT UNG  CHUN| ZFE 0.0001%
S bt | SHING WA o | T IKULT SIR - \MANDOR.SAN AT 52%| 2#m (UEN uN| FETIR B 4% | &
o5} A5 Aviation (Sin g, |1 (~H(C/B°°N HEBESEE | 22 gog|<M Temm WHA ANKAL - 4 ( rAcoy ] 6875 | 54200 840| - JpELET ] CHENG CHIWAL 10 {0000
o | cHONG 2|2 nina TTROBE! oba 54, SIEIIRAT b = .
sp«mph L 2o 100 77 BRI INGONG 295 | 16,650 Logistics al Andl 500 77 5 N ITROBERT/ . Tobalink Trans TANKAIWHATT, 0 10.589200| 859 AT |50 10045 T CHAN KING CHE =5 . | 0% | =
Wt KAM SANG/] 0.1810%| 449 < Limited |27 0 )7 OONSRIPR 60|tz P por- 59105 ROBERT T/ 85% | & 475 AU KIN l:iLL/ m &
7 . g A o e | & Ak 1 n & Logisics(S1 910 )1 I 2 aai| 12 iy Tak cion| 0.000
5200100 5 g ¥ lerio Sear rafk - SIRIR y;bl;()lj E b Worldwide LLP L A 41 fafS A EIRAR C”')N‘?all()\}\nl.\/ e 1%} 2006 1%
; ATS : A i - -
S | Oriolo/ 60 [0.0007% o] P | 10949 | 109 KERRY LAYEY 1 s 07 % G RN P01 10000
K Tan| I ol 359 |7 TANAMON 4 950 {0119 61T LOGIS . it . AU KIN l .0001% | 879
s fem Kim L Nickola itz | - GKON/OOOOKH 0%| 81% | 7 ) e IO e Y AINOY 0 o 842 Scason EI A e ) T "
5 . s ] & JURAS 510 J7 1 ] 3 X Season F) IENG
(Ocean Logistics| s 25 ERT — GIL] 1 |ooo IN/WINNAING ‘ s e INURMU 0003%| 1% | 7 it Linited |52 i -
oni) Limited |22 5 iy HOOL 00% 09 G UK 1 e | = ¢ HENG 10
nited o 5t P LY/IAN % T AFS C . NYUNT AMMED AU KIN P 0.0001% y
P Smivmory vir oo \FS Careo Expres CHEUNG  PIN ey Project 1 INURAKHMET e o == e il 19% | &
KAM Ine. i CHUE ¢ G| 62liics ect Logis- : ETOV S - - R 520 LUN
656/KAS SANG £ ne. 200 177 25 TEN/Y hies (K & 58 I ENR 520 —— G -
S (Japa SANG/| - VES o P azakhs ,880 Jj 1] CH 1 0. ugar Mapl I 5% 10
KIN apan) Limited[ 529 **-0°%0% DAWN BECK 400 |0.0043% :\,’:M SANG/ [ LLP hstan) 5296 7219 a1z pa 0000%| 585% | 5 845 4”\\\12’/\”“““‘”#(1 2% hHﬁ'}(“U/D"'JM 0.0001% | 18% | %
657[KLN (Japan) Limi H o) 50% | % SHEUNG | EFRS 11} PAOLOTI ! RIITIRI T IR T[N G ee
an) Limit- T Wk o | SLAIL 20 - NONIN A PR _CHENG CHIWA -
- ed I R N 80 o s3] 10077 5T e AL 1
osg[Rermy Logistics (0 1 PR - | 700 AMC Cargo, I CHFTNG T 0.0009%| -1% |7 Kerry Logisti MARTINSTOEK - o 6| "enderloin Fine: Food T CIENG b & - 0 0.0000% | 6% |
T 5 I/ > Cargo, Inc. ¥ - 7 3 ¥ Logistic: STOEK For ; AL 5
D e S & ‘ 0 looooral s o Tne. |529%[10,050 2 CHUEN/YIP ‘ & 763 ugal), U"ipo(P“" ;"BROEK/MH_\ 0.0000%| 15% | 7 . oin Fine Food spe. | 1075 75 Lo e AR &
- g _ 38% | & TE[KAM X I ssoall 529|577 Wt EDELHA. 1 RS AR ! ING CHI W - 10 2% | &
J Ve e ke 20 - SANG, s Lda. 573 Kk J P55 APRA LAUK Al 0.
KLED - iR 0.0002%| 0% | & CHEUNGLAIL | R ' ]:ARCP() = 848 Theme W o el I SR 5 0001% | 31% | &
EDCHAI BE . - o | " ENA 1 - TAFRIAS/GRE | 5785 ne Wealth L : UL - o
IN 10 Apex I ____ENA 80 IAS/GR B _ - imited| 5 _CHOY YUK 10
| — R HONSIR PPV . 701 Ie\‘m,gm Syl tleUr\(‘, e 0.0009%| 34% | % KERANTONIOPE so loor a0 TFE ied| 2% | 105 o A OY TUKFU. 00wi% | 3% | =
bodia) Co., L S50, 1/ TAN B o | & em, Ine. |22 L HUEN/YIP ’ e Rl 1 .0125% ) 1§ CHAN > SHUN/ - 10 &
o) Co L. |22 Ly [KEENG TP;,(CK 6| 1077 275 [KAM i il ) S CARRIDG 2% |7 P T — 52| 20075 e [ Tmm% - 0.0001% | 65%
LLANG /1 N . CHEU SANG [T e ot INARDO BER i HIRAR] | 529% E I 10 i
WHATT. " R(K)“ - A I\IZL;\IL )l R 80 < i) A |72 Y e| 1007 mam | - 000019 | 30 | %
’ B-| 80 702[ P CHEUNG 0.0/ - BTOEKE 940 -
Kern ERT/ SEAR] 0.0009% | 2627% 2 G Holding SHEUNG - PING 009%|  56% | 5 NBROEK / 1 [CHOY 00102% | -
660] ¢ ® Logistic SEAR RITHY 7% | & Sroup e |22 1T CHUENATP | o MHAMED  ELJ - Lot 520013197 i WONG m( FU - o o &
“ambodia) P <520 TANK 7 STT [KAM 900 0. 31075 HLAU K CHI/ .0102% N
o L |72%| 2477 KAIWHAT |- CHEUNG SANG/ ) KERRY 0207%| s8% | 7 CHI]\(IEIN PUL LAM| ol 93% | &
EBREY “UNGLAIL ) - 765|TICS (*P—\|NI;0(;R ] N 529 T{KEIEI)LCCNHAN -
SREf ) 8 SPAIN), 8. TIN 1 529 |1.500 77 175 CHE
KLEDC A s pex Maitime G CH,,U’\' NA 0 [0.0009% 0. 5200 [120:202 s 1 150077 77 CHENG_Cl 0 o000t
EDCHAIL BEN. 1460 [0.01599 (L) Ine col,, o G PING] o| 419 |7 7T M|<l|{)ULK/MlH i P H”\'"\M~H\H” — 0| 339% | =
n\“w”‘”\sm | % | e[| 107 T K‘AMEY\NH, OREKERANT RS |3 20| 1007 57 [ 7RG i - -
UL/ NG - . SANG 766| F lONIOPE T 3.828 7 860
Kerry NG K - SANG/ [EFR1E FDIC 10PEREZG 9.82 , 0.0093%
61Ky Worldbi HANG N CHEUNGLA FRRYEL 1C0.LTD EZGA - 820 [0.10 52| 57075 it 0093% | 11
l*]xprﬁi"l(]l)‘ll"]ge 29| 1 L A ] N 10 767[KART (VIETNA 2 b 'm\nRIDO 6% 9% | gss{fenith N T 300 | 5880 o6 "
shd. P77 _ pex Mariti s— L 0 - "TNAM 7 s [T s anjing G 063
ESH "‘”H\/ 704" Maritime  Co, CHEUNG  PING .0001%| 45% | & COMPANY |;1~|)|)52% [417.300 = NHUUNGHIA Limted Cod 529 _ 9% | 48% | &
SR ORD) e, 72| ST CHUEN/YIP NG &) e f e = 826 52| 75075 it | :
- s | - . T KAM SAN 768‘,‘\[“111\(‘(5”!“1 Lo e Y 1020 |0.01119 g5[Zenith_ Ningbo 000009 | 27%
ERT/ "('I ROB 0 [0.0009% CHEUNGLATL G/ BEFRET ,..."),dm“"% Yem| 5206 $:200.000 AN e - o %| 60% | & imited 5206 | 78775 T ] -
| EDCHAI - A OLAIL - mited R0 [ERTY U ROB 0.00019 7 KAM !
| ; S s _ROB 00019 0.0000%
BENJAATHONS o[ pex Maritime Co. T 80 [0.0009%| 50% KERRY g [ERT HONG WAT Siesiif % - | 857 Zenith Q Co., Limited 0000% | 8%
IRIKUI W) e, [P CHUENA € o |4 KERRY - INTE oSt w| o - . Limited | 529 [1.22: I -
L ne. 5200|1075 5% UEN/YT 69| CRATED : SA TU-THUC 577 K
. KIEDCHAL BEN J5 5% [KAM P Imics (\IEEI;‘J(.L.SZE 13022 HUNG - 10 {0.0001% g Zenith Sha s 1 ]0.0000%
o fKemy Worldbn JAATI - - SANG . COVEINAMY % 127 BHING/TA Al 6| 8% | nghai Co. ol 0%
A ridgel o HONSIR CHEUNGLATI R LD T e [WHATT/ N KAl # Shangbai Co-1 50z 12600 7 R
gistics Limited 529100 77 3 J SE B Al - HU 260077 it 1
5 258ISE SEA A 80 YNH . 2 0.
FIEBEAR m'rmR/ p o[ pex Maritime Co CHEUNG  PIN 0.0009%| 47% | % 700N ek P, - gso/“ril Tl 0 0000% | 1% | &
g > Co.| . > a S Woint S 4 m| § Lo 5 g
[1AN TECK K/ P Inc. 5200 38203 CHUENNYIP ° & R T oK CII FUNG 10 |0.0001%| 40% it € 520 | 57075 876 | - |
SIRICHAI CHOK. s |0.0009 & [kam SANG l KN Trans s [THANH DUC o | qeofZenith Xiamen G 0.0000% | 4%
_DEsownt i 0009%| 107% | 5 e " 1IN i ransportation NI CIHENG Namen ol s, 62777 o e
LEDCH A ) - 3 wpany| 52% 220 - T i K - 1
ey W Al BENA Apex S ___ENA 33,630 ed ’ i 10 2 . ! 0.
663 ™ Worldbrideel JAATHONSI AN 07| \pex Shipping Co CITEONGPING] 03656%| 69% | % , Kart i | MOK CHIFUNG 0.0001%| 1082% | 7 go1 ffenith Yantai - C 000% | 1% | =
Transpe gl 430 R |- (NYC <0, CHUE NG| o | B 72[Transportati m NG 2% | 1 Limited 2% g _ &
port i, |'5% 2577 5 IKUL/SEAR e, |P2%| 10T TUEN/YTP portation Cor >52 . NG | 20 | 62775 1 it ,
S0 SEAR Ft [KAM pany Lud | 0, [462:200 ¢ DUq - bt e 57 K 0.0
i RIT) . SAN y Lid i JITHAN uc) 10 (U .0000%
TAN ,”,‘/“ll\/ PRy CHEUNG ANG/ [ SpEE |CHI H/  MOK 0.00019%| 6934% , _ ol a0 | m
\'”(I(‘H‘(‘k KEE I _ . L:I.«\“‘ | v _ . CHENG v FUNG A 34% | 75 519 | 477 T YU TAK KWON - |
ISIRICHAI CHOK: 0 |0.00 g ENA ING MAN H - TT AU K Gl 0
o . .0009% . 708 . CITEUNG 0.0009%| 5 Kerr . IGHA IN . KIN .00009 »
- DESOMRIT 9%| 3% | & EWLING.  |529 L\HELTM PING| 9%| 56% | 773(||‘,"|:Y,I“¥'>Uv> Mid-| H.\Mr;[F;“ MO 10 [0.0001%]| 1 520 [99.99 75 3 LHWTM\CHEL\)” I
Gmkpl.y " »NLBA N B 5206|1075 25 kmmn”’ fast AU LL.C | 32% XALHA"RU\(I)IIT\’\“) 13% | sl © 99 77 $#7T| CHENG CI - 0
[Eu R ARDO 1 ! 1] . VIKRA JAY CaraMall Limi 11 WAI 0.001
rope (Belgium) S.52% g eovoiat 7N bANDE/ st imied | st6e| s0077 575 [ - e e
LU 2| 67 | st MARTIN KERRY ENA o o 80 A e il 865) HiRER 7t [t 10 |00
STOEKE ) 700|US REIGHT] o A 0.0009 . cosenr ] 20 . 520 R, .0001% | 2
NBROEK/ B8 (USA)  INCORPO{52% (,Hf‘;f\G NG 90| as% |7 7a{Globalink  Logisti ,‘,,“Al’clf]h(:%r 0.00029%| 4% $2% it 3 B - 2%
~ | - e 1527 LHULE] Logistics| =} ] C
KERRY _ MCHAMED 5040 RATED #1007 25t N/YIP Dwe-1 51% ) ER] i 20% CHONG CHI UN/ 50 | 0.0060%
6shics A LOGIS A ELJ 0.0548%| 73% KAM SANG 39075 %7 WongAnth WAL %| 157% | &
Cs 39 ) E ; gAnth _ 5
RABIA €O 5206|2077 P4 )1 o | & ofKery Projeet Togi CHEUNGLAIL > EIRRSEHR | 520 e 10
D [0 ] woraw P Pt Tois cLaL - , y 2 anfFoley o000 | 29
666/ "¢ _ W/ ! MAD s (US) LLC 529 - ENA 360 0. Ke - 868 JIMM N 16917 2% | &
6 Togiatie] SHAKER i N 1,000 5 | VAL 0030%| 34% |7 75[Kemy Logisties Mi I AHMED 730 10.00799 tics s YLNG | 24 100 |00
Group LLC 21007 AT 2 S AT ~ 1[0 Investment| ALERIOSCARSI o | 75 dle East i 5500 B0 75 ‘],L““w'rf\“mlr,n 1 0079%| 64 | 7 Sdn. Bhd. 2 %L%\‘ JFoNG Rt it LAY - o1 | -
667|Business By Air S Al 2040 |0.0320% e | CHENG CHIW - ) ﬁiu—-‘%ﬂﬁmU’U‘B’IQH;HAM ] : e P s YEE| £ 100|000t
s airsasfsaoe 72 Ty s P20%| 92% | el 230 [0.0025% Kerry Logisti IEANKAIV A EAE FREI |.,\v,{‘“’”ml,‘ s | - | 108% | &
g Koy Lot it PR - 20 SHING Al el 131 | % Trcfices (e Fas) ic TTROBERT | 177 | 352 569 FORWARDING. S| 526" BB AADITA 160 | 0.0017%
o) . (Po T ORTECA e 0.0002%| 7428% | 7= 712|  KULSLLC CHEUNG  PING - o o e Fast)32¢% 190 = 3520 [0.03830%| 1320 RUING. SDN) 521 PO 2 \‘,,‘NAIM-“[:Nf/IVI'A, 0017% | 282%
Sp.Zoo. |- . STOEK - - 1 o | & S 519% ICHUEN. g .0001% Ko . e ] :DOBAIDA 2% |#& : Was [CHOIKA !
ENBROEK/MTIA 0.110 [0.1099%| 59¢% I oo el 2% | 77fies ';1'.‘3{‘““ Togio] Elllﬁi‘ﬁ“‘“luu\\' P 5“HI{|$EH’2"L"‘\'*' i
MEDELHAJI g o | % HE SANG/| dle  Fas 50 NBROEK| it | 20 USSOF, D 15
- SLHAJT _ CHEUNG S R o529 0.7 i P ABRIZI N 4 JLIAMA/ 16,151
TANKAIWHAT 6 SLAIL wik | - Ker i [N ZIOMESST 0 |00 . PDINC! 150 | 0.1
KART ROBE IWHATT/ 0 [0.0007%| 1 1ok P / 80 (0.0 ? P"""“ Vi I [ ENDROEK] 004%| 171% | 7 g70[[-A - Trans DATUK ey 756% | 82
o0 [KART  (Thailand) ERT/KLED 29% | % 13 Yartink Freight S CHEUNG .0009%| 16% | 7 Json s 77 e EKENBROEK| N ransport Sdn spqz > Ly
- and ¢ [1000 7 % CHAIBE em (SFO) ne. |22 12756 e|CHUENAYIP FING e | & 52005 77, FIEERRA TR AL g - 1910 - vl e e T
52% ) T3 NJAAT! B} S > IN/YIP 3 A/TANK 1 : 0.021 >/ CHOI
# ||<Jl\A\le\‘ R |- O SANG 50 7 WiiATTRoent] FEFRBTHY 08%| 68% | & ?&IIIN/"\AMARIAHM SO
KULIPAVINGE A CHEUNGLAIL & e i a9 Bk et KT - o T 0D VUs sk | - ,
T biE GLA | - Y JKETAR >ssinal ) SOF 2
le Sukaml | - - 30 000 1 Parlink F CHE ENA 80 |0.0009% 730CI.E\r‘uN(I ROJEC) L0 vty 0.0001%| - | & g71[PAF Logisties Sd I”TIIK} ;ﬂ}“ 10 0.0023% | 6%
SYA .0003%| 507 reight Sy HEUNG ¥ . 0| 109 FORWARD & Al=Marri o Bhd, Sdn. SA AJl MU o | &
5 < . s . ING| % |7 ARDING |49 50 77 - - hd. 520% 347 TAN AIK / !
MPRAYO % | T \em (ORD) Ine. |27 CHUEN/Y ) 7 o | - fFabri s 2 SA/ TAN AIK THL
ON ne. ol 577 2% - N/YIP LLC KT/ & zioMessina/ 0 0. NG/ CHOI K -
KLEDCH 750 [KAM N Rk (M Mo a .0009% IKAM KA SIU
KC . AT SAN 1 [KERR hammed S| [Hf 0% | & AMARIAH Uy
G70/<CD (Thailand) JAAT BEN CHEUNG SANG | R ohammed 8 FFE5E B hioHD USSR REIR
iland) o HONSIR UNGLAII GISTICS QAT. 1490 i - USSOF/LI -
" ) 4300 500 7 ks swra . ARLINK oL - © Rh CS QATAR] 0909 B 2Nty |7 50 [o.00 ot A o 3 60 | 00017
P TANAMONGK( " 715[FREIGHT SYSTI CHEUNG  PING 0.0000%| 14% | SEA (:AR‘P-RO“'L" Wik lA\lnhdm,mﬂ & 0009%| 0% | & o Enterpris- ‘A}}”" HAJL MU .0017% | 111% | 7
SIRIRATI ON | L& (SI"IJ)fNiS"Z" 5200149749 [CHUEN Y © N N 99,0 17 F;;;l'd|,,i,,?'\’]"1f’f-‘ - . Bl ] PATAN K i
CHANG LIU| - C. o [KAM . e M oMessina/ 30 Nt ) KA SIU
(CHANGWEN/ 20 |o.00 . SANGH s [Ni- Mohammed 3 0.0009%| 0 [ KIARIAR BIN
CHEN XIAOFENG 0002%|  65% | 7% CHEUNGLAIL IR 783 Able 1 RO0! Al-Marri__ 0% | K APEX MOHD YUSSOF -
K| KLEDC ENG| ) ox B - Logistics LLC R M - 3 EX LOGISTICS LAM 170
1 [KLN Distribution HI)"HA' BEN 16l T e 730 [0.0079% 2|15 7 L p D MOHAY 30 0.0000% i B o o Kl 00018% | 43
(Thailand) Limi 5200 ATHONSIR via US.A., Inc. CHUE > PING| ol 10% |7 K e MED /VIJAY M| A E Tk THIKARN S PIAU 3
e [52%) 4077 etk ,kUU NS |- 1529|1000 225 |9 UEN /CHAN T K TRy eV g
E ! 2F)| © [SHEUNG b rea) In 0 5y o E _ A
’ B BUEUNGLAY | 5 gs|emy T 5200 0 RRTHLAS 190 locoat ga[KART Logis e — |- 0
N SLA N gistics (Ko L . 5 00219 gistics (M i}
ol F PRAY 20 {0000 i ,,““‘L 1 - % pgioies (Ko7 5204 000 ATACEMANN | EFESI %| 1486% | # B A Bl I Y O 00020% | 47
o [Kemy Freight (Tt AYOON .0002%| 39 5 17[United Logist CHEUNG 0.0009% [ HIAS 28; /Cw § ANG /CHO HI-|
Ia hai-| . KLEDC) 3% S gistic So-| S NG PING o| 2% - 7T STACH > - 8 K “HOI KA SIU|
and) Limited soqp[1150 77 “\'1‘:(::\ BENA o e, |2%| 1077 2 CHUEN/YIP INCI o | hs6] KAS (K c_hm:;“K“AVI\ N 1940 [0.0211%| 53% M(w;':'ﬁ*‘ Hwh
S ) SIR £7C [KAM AS (Korea) Inc b C Pin - 3% | 4 USSOF/ 1 -
IKUL/ SANG o |520 0000 en Vieks/ Ed] 1.100 & AM 1 16
./ PAVINEE| EIBRS CHE SANG/ o [PO000_ Jrpward ¥/ Ed| 0.0120% stics ( M 60 0.
- - ) e HEUNG! &7 o Ei %| 829 ties (Ma-| .0017%
73ty Loeistics TR - 20 1g[KEX Ex ] - 80 Combox R Dbl e il il B, [72% "}‘%ﬂw{iTrin““'”'\T |
(Bangna) Linited |°27 IVQIJ;HA' BEN 0.0002%| 0% | % e (US) 50, 11100 75 2 CHEONG  PIN 0.0009%|  59% hoxs - Manage]s) wald Une St e - | 2726 J B ONGRAN |
) JAATHONSIR S 52%| " 7 2ElcHUE 7 Gl o | 5 ent Limited % 107555 mann 0.00 % —f 2 ON (GKAHPIAU/ [R5
IKUL/PA It HUENT 788|521 STt e .0000%| 0% 76PACIFIC GS i} GTIONGY. ekt | 968
AVINEE | SO CHEUNG o ISR AR Xifess o | & FIC GSA (M W CYAN 18
UK s | - KX cran, | PR _ B[ 529490 75 57T FUNG LROIE I DRPE [WONG K. 10 j00197%
" EDCHATRE 60 [0.0007% oKEX Tnvestment T - 2650 o o[ Cheertl oy B TRHNG VAN - ) RPN AH] 6% | 7
e AIBEN o e : SUNG > X _ Supreme| : Y y ' NG Y
574/ i Logistics JAATHONSIR 0% wsye | R 0307%| 700 |7 Limited - [32%| 177 115 G s V] ER 0.0000%| 2% |7 577 [KLN Servic RAMSANG. |
nar i ' < . - 7 8 & 7 M |CHE v - & Services S SANG -
and) Limited |27 | IKULPAVINEE & [cHEUNGE ) go|China_Ports JET [CHENG CHIW 1o s St s 105000 [WONG 160
ME . SLAIL i S, Mari Al .0000% o | LSRG T 4 PIAU/F KAH]| 0.00179
EENSUK 20| KEX S 4 _ ervices | ne 5 AU 0| 15565%| 75 i 4 PIAUFONG %| 50%
TANKAIWE /| ERE 20 Services (US) CIEONG 380 mited | |22%| 177 D ICHAN KIN  PUL - 10 | & #o [CHIN YEE / . e |
A N . J3 S b e . E =2
.(OM:R,W”%L m | 142 50 oo LLC 5200|0075 252 [ Fr\:: PING| 0.0041%| 0% |7 n CIAN et N s 0.0001%|21208% | 7 7g[Kuok P MK«MSWYIP 55 _
JITUS h X STl N : gz : g G| 7 3 ANKA - 20
AMPRAY 062% . CHEUNG ' 1| %25 108 40 CHUN YUE R _ o] T engangkut IWHAT 0.0002%
PRAYOON 5% | & TR 8 IR 529 177 1 i RN PO 10 000 om0, 0 TFEQEFRT/U?' i 0002%| 41% |
[T El ’ - 77 i [CHAN ) 00019 4 A . 7
oy [Topland  Logisi Robert c\:“‘\n T 80 [0.0009% CHON, cretad] £ ol 15% | @ JIMUSA/
Inc. 529 Wang/ ang ; ol 0% |7 = C “HEUNG| ~ 7
ne. so| 0%t g An E mama | CHUN YUEN - o[ ASAY MOI 1
e Iy sl 5 T KN 10 Netherl IDYUSS 140
w:m" ' 2| 5007 s [CHAN TAK PO 0001|876 e andd 550, NRLEKK A OF 0.0015%| 3%
ang Melia W* ke ICHEUNG L(yllltw 7% | & | 1.8 T wK/HWIHgA. o |
N b - o3 [ET RS G CHUN ING /MA] Al
diaja 730 SRR, YU NG /MART! 4o
disie 00079%| 7% | TS ERA sage| A OB ) 0 oo ssofery | Lo FOEKENBIROEK G
o= - / JHAN TAK C I .0001% . oldine By 3 ACO - 1
~Common Beech (AN TAK CHONT e| 28% | & BV, | 72%[69-000 K o 0.0000%| 819
Limit{ CHuN| 46 Gl BELAJ/ 81% | &
e 5% | 17 YUEN - HAMEDELH | ERRBEE =
7 15T | CHENG CHIW 10 |0.0001% 551 SINAR D R B
5 - > CHIWA » % - I § JATI . 29
2% | 1| 5% o | 9% = SDN JAULAGE| . UK HAJI MU 910 |0.0316%
HUNG WAI SHING - - BHD 5206[100 77 55K ’\/:I'AI\ “ATK THIL o 0% | @
SHING | 8265 1 o000 109 A Fe) AN i g
. o . 093% | 7% T B|R1'|A‘1A}é'*”
0001%| 15% | & Compa Technology YUSSOF ,L‘I(Zr\m - 2
& ny Limited|92%| 177 17T CHEUNG T 1 0.0002%
LR ol v NG PING 0% | &
{7 (CHUEN VI NG| 7
CHENG CHI ﬁ‘]’ FHEAT
- 100
0.00119
% 0% |7
(T# C304R)




